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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 217 CORRAL MAIDE, LUCIA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 0:17'35.4

2 213 SÁNCHEZ ROMERO, VERÓNICA FEMENINO W50 VINOTORO CRURAL 0:17'51.0

3 224 CASAS ORGAZ, VEGA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300 0:17'56.2

4 214 DE CASTRO CASARES, LARA FEMENINO W40 ZAMORA CORRE 0:18'35.1

5 250 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'07.1

6 240 MARTÍN ESCRIBANO, LETICIA FEMENINO VETERANA A CLUB ATLÉTICO SALAMANCA 0:19'09.9

7 241 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:19'19.9

8 208 GÓMEZ HERNÁNDEZ, MARÍA FEMENINO W45 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'20.8

9 209 MARTÍNEZ PÉREZ, MINERVA FEMENINO W40 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:19'24.4

10 212 ALONSO GONZÁLEZ, BLANCA NIEVES FEMENINO W55 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:19'36.3

11 255 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'52.2

12 232 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:20'01.5

13 205 SANTOS DE LA FUENTE, LUCÍA FEMENINO W55 CDA CUATRO CANTONES 0:20'12.3

14 252 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'16.8

15 207 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO W35 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'36.3

16 202 OLANO HENAO, CATALINA FEMENINO W35 CDA CUATRO CANTONES 0:20'42.1

17 235 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'50.1

18 210 ALEJO CUESTA, MARÍA ELENA FEMENINO W50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:20'56.0

19 237 LÓPEZ ÁLVAREZ, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:21'09.8

20 215 BAZ BLANCO, SUSANA FEMENINO W40 ZAMORA CORRE 0:21'25.4

21 204 MASA GUERRA, HENAR FEMENINO W45 CDA CUATRO CANTONES 0:21'33.2

22 229 GARCÍA CIUDAD, JOSEFA FEMENINO VETERANA B AT  MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'35.8

23 200 CORRAL CORDERO, RAQUEL FEMENINO W40 BENAVENTE AT 0:21'37.3

24 249 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, M NIEVES FEMENINO VETERANA B CLUB ATLÉTICO SALAMANCA 0:21'53.3

25 203 CASADO VÉLEZ, VERÓNICA FEMENINO W45 CDA CUATRO CANTONES 0:21'58.2

26 211 SEPÚLVEDA MARTINO, MARÍA DEL ROCÍO FEMENINO W50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:22'26.0

27 236 JORGE RODRÍGUEZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS 0:22'32.6

28 246 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:22'47.3

29 225 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:22'51.3

30 201 ENCINAR JIMÉNEZ, SONIA FEMENINO W45 CD AVILA RUNNERS 0:22'54.6

31 220 ÁLVAREZ PRIETO, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'03.0

32 245 PÉREZ MANGAS, JÉSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'42.2

33 222 CALZADA SÁNCHEZ, ANGELA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'04.3

34 244 ORGAZ, MARIA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:24'18.0

CAMPO A TRAVÉS

CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA FEMENINA
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35 233 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:24'34.8

36 227 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:24'40.8

37 230 GARCÍA MARTÍN, TANIA FEMENINO SENIOR TEAM TAYLE 0:24'54.4

38 234 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:25'12.7

39 216 SANTOS SÁNCHEZ, MARÍA ANARBELLA FEMENINO W50 ZAMORA CORRE 0:25'21.6

40 219 ALMARAZ LÓPEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA B FUCORUNNERS 0:25'53.3

41 228 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:26'25.8

42 242 MARTÍNEZ HIDALGO, IRENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'40.8

43 231 GARCÍA MARTÍN, YLENIA FEMENINO SENIOR TEAM TAYLE 0:30'33.8

44 218 TEJEDOR MORAN, INMACULADA FEMENINO F40 C.D. SALUD MENTAL CYL 0:35'16.8
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CAMPO A TRAVÉS

ÓCTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 213 SÁNCHEZ ROMERO, VERÓNICA FEMENINO W50 VINOTORO CRURAL 0:17'51.0

2 214 DE CASTRO CASARES, LARA FEMENINO W40 ZAMORA CORRE 0:18'35.1

3 208 GÓMEZ HERNÁNDEZ, MARÍA FEMENINO W45 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'20.8

4 209 MARTÍNEZ PÉREZ, MINERVA FEMENINO W40 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:19'24.4

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA FEMENINA

5 212 ALONSO GONZÁLEZ, BLANCA NIEVES FEMENINO W55 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:19'36.3

6 205 SANTOS DE LA FUENTE, LUCÍA FEMENINO W55 CDA CUATRO CANTONES 0:20'12.3

7 207 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO W35 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'36.3

8 202 OLANO HENAO, CATALINA FEMENINO W35 CDA CUATRO CANTONES 0:20'42.1

9 210 ALEJO CUESTA, MARÍA ELENA FEMENINO W50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:20'56.0

10 215 BAZ BLANCO SUSANA FEMENINO W40 ZAMORA CORRE 0:21'25 410 215 BAZ BLANCO, SUSANA FEMENINO W40 ZAMORA CORRE 0:21 25.4

11 204 MASA GUERRA, HENAR FEMENINO W45 CDA CUATRO CANTONES 0:21'33.2

12 200 CORRAL CORDERO, RAQUEL FEMENINO W40 BENAVENTE AT 0:21'37.3

13 203 CASADO VÉLEZ, VERÓNICA FEMENINO W45 CDA CUATRO CANTONES 0:21'58.2

14 211 SEPÚLVEDA MARTINO, MARÍA DEL ROCÍO FEMENINO W50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:22'26.0

15 201 ENCINAR JIMÉNEZ, SONIA FEMENINO W45 CD AVILA RUNNERS 0:22'54.6

Á Í16 216 SANTOS SÁNCHEZ, MARÍA ANARBELLA FEMENINO W50 ZAMORA CORRE 0:25'21.6
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CAMPO A TRAVÉS

ÓCTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W35 FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 207 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO W35 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'36.3

2 202 OLANO HENAO, CATALINA FEMENINO W35 CDA CUATRO CANTONES 0:20'42.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W35 FEMENINA
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CAMPO A TRAVÉS

ÓCTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W40 FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 214 DE CASTRO CASARES, LARA FEMENINO W40 ZAMORA CORRE 0:18'35.1

2 209 MARTÍNEZ PÉREZ, MINERVA FEMENINO W40 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:19'24.4

3 215 BAZ BLANCO, SUSANA FEMENINO W40 ZAMORA CORRE 0:21'25.4

4 200 CORRAL CORDERO, RAQUEL FEMENINO W40 BENAVENTE AT 0:21'37.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W40 FEMENINA
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CAMPO A TRAVÉS

ÓCTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W45 FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 208 GÓMEZ HERNÁNDEZ, MARÍA FEMENINO W45 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'20.8

2 204 MASA GUERRA, HENAR FEMENINO W45 CDA CUATRO CANTONES 0:21'33.2

3 203 CASADO VÉLEZ, VERÓNICA FEMENINO W45 CDA CUATRO CANTONES 0:21'58.2

4 201 ENCINAR JIMÉNEZ, SONIA FEMENINO W45 CD AVILA RUNNERS 0:22'54.6

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W45 FEMENINA
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CAMPO A TRAVÉS

ÓCTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W50 FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 213 SÁNCHEZ ROMERO, VERÓNICA FEMENINO W50 VINOTORO CRURAL 0:17'51.0

2 210 ALEJO CUESTA, MARÍA ELENA FEMENINO W50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:20'56.0

3 211 SEPÚLVEDA MARTINO, MARÍA DEL ROCÍO FEMENINO W50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:22'26.0

4 216 SANTOS SÁNCHEZ, MARÍA ANARBELLA FEMENINO W50 ZAMORA CORRE 0:25'21.6

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W50 FEMENINA
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CAMPO A TRAVÉS

ÓCTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W55 FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 212 ALONSO GONZÁLEZ, BLANCA NIEVES FEMENINO W55 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:19'36.3

2 205 SANTOS DE LA FUENTE, LUCÍA FEMENINO W55 CDA CUATRO CANTONES 0:20'12.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W55 FEMENINA
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CAMPO A TRAVÉS

CTO DE CASTILLA Y LEÓN MASTERCTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

PUNTOS POR EQUIPOS FEMENINOS
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

1 214 DE CASTRO CASARES, LARA FEMENINO W40 ZAMORA CORRE  0:18'35.17 1

2 209 MARTÍNEZ PÉREZ, MINERVA FEMENINO W40 UNIVERSIDAD DE BURGOS  0:19'24.45 2

3 212 ALONSO GONZÁLEZ, BLANCA NIEVES FEMENINO W55 UNIVERSIDAD DE BURGOS  0:19'36.36 3

4 205 SANTOS DE LA FUENTE, LUCÍA FEMENINO W55 CDA CUATRO CANTONES  0:20'12.39 4

5 202 OLANO HENAO, CATALINA FEMENINO W35 CDA CUATRO CANTONES  0:20'42.17 5

6 210 ALEJO CUESTA MARÍA ELENA FEMENINO W50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:20'56 05 66 210 ALEJO CUESTA, MARÍA ELENA FEMENINO W50 UNIVERSIDAD DE BURGOS  0:20 56.05 6

7 215 BAZ BLANCO, SUSANA FEMENINO W40 ZAMORA CORRE  0:21'25.45 7

8 204 MASA GUERRA, HENAR FEMENINO W45 CDA CUATRO CANTONES  0:21'33.27 8

9 203 CASADO VÉLEZ, VERÓNICA FEMENINO W45 CDA CUATRO CANTONES  0:21'58.24 9

10 211 SEPÚLVEDA MARTINO, MARÍA DEL ROCÍO FEMENINO W50 UNIVERSIDAD DE BURGOS  0:22'26.02 10

11 216 SANTOS SÁNCHEZ, MARÍA ANARBELLA FEMENINO W50 ZAMORA CORRE  0:25'21.64 11
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CAMPO A TRAVÉS

CTO DE CASTILLA Y LEÓN MASTERCTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS FEMENINOS

1º 11 PUNTOS
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

2 209 MARTÍNEZ PÉREZ, MINERVA FEMENINO W40 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:19'24.4 2

3 212 ALONSO GONZÁLEZ, BLANCA NIEVES FEMENINO W55 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:19'36.3 3

6 210 ALEJO CUESTA, MARÍA ELENA FEMENINO W50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:20'56.0 6

10 211 SEPÚLVEDA MARTINO MARÍA DEL ROCÍO FEMENINO W50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:22'26 0 10

Q

UNIVERSIDAD DE BURGOS

10 211 SEPÚLVEDA MARTINO, MARÍA DEL ROCÍO FEMENINO W50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:22 26.0 10

2º 17 PUNTOS
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

4 205 SANTOS DE LA FUENTE, LUCÍA FEMENINO W55 CDA CUATRO CANTONES 0:20'12.3 4

5 202 OLANO HENAO, CATALINA FEMENINO W35 CDA CUATRO CANTONES 0:20'42.1 5

8 204 MASA GUERRA, HENAR FEMENINO W45 CDA CUATRO CANTONES 0:21'33.2 8

CDA CUATRO CANTONES

8 204 MASA GUERRA, HENAR FEMENINO W45 0:21 33.2 8

9 203 CASADO VÉLEZ, VERÓNICA FEMENINO W45 CDA CUATRO CANTONES 0:21'58.2 9

3º 19 PUNTOS
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

1 214 DE CASTRO CASARES, LARA FEMENINO W40 ZAMORA CORRE 0:18'35.1 1

7 215 BAZ BLANCO, SUSANA FEMENINO W40 ZAMORA CORRE 0:21'25.4 7

ZAMORA CORRE

11 216 SANTOS SÁNCHEZ, MARÍA ANARBELLA FEMENINO W50 ZAMORA CORRE 0:25'21.6 11
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 224 CASAS ORGAZ, VEGA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300 0:17'56.2

2 250 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'07.1

3 240 MARTÍN ESCRIBANO, LETICIA FEMENINO VETERANA A CLUB ATLÉTICO SALAMANCA 0:19'09.9

4 241 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:19'19.9

5 255 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'52.2

6 232 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:20'01.5

7 252 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'16.8

8 235 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'50.1

9 237 LÓPEZ ÁLVAREZ, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:21'09.8

10 229 GARCÍA CIUDAD, JOSEFA FEMENINO VETERANA B AT  MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'35.8

11 249 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, M NIEVES FEMENINO VETERANA B CLUB ATLÉTICO SALAMANCA 0:21'53.3

12 236 JORGE RODRÍGUEZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS 0:22'32.6

13 246 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:22'47.3

14 225 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:22'51.3

15 220 ÁLVAREZ PRIETO, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'03.0

16 245 PÉREZ MANGAS, JÉSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'42.2

17 222 CALZADA SÁNCHEZ, ANGELA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'04.3

18 244 ORGAZ, MARIA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:24'18.0

19 233 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:24'34.8

20 227 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:24'40.8

21 230 GARCÍA MARTÍN, TANIA FEMENINO SENIOR TEAM TAYLE 0:24'54.4

22 234 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:25'12.7

23 219 ALMARAZ LÓPEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA B FUCORUNNERS 0:25'53.3

24 228 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:26'25.8

25 242 MARTÍNEZ HIDALGO, IRENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'40.8

26 231 GARCÍA MARTÍN, YLENIA FEMENINO SENIOR TEAM TAYLE 0:30'33.8

CAMPO A TRAVÉS

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DEL CROSS POPULAR FEMENINO

20:08, 30/11/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 42



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 224 CASAS ORGAZ, VEGA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300 0:17'56.2

2 255 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'52.2

3 252 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'16.8

4 235 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'50.1

5 220 ÁLVAREZ PRIETO, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'03.0

6 230 GARCÍA MARTÍN, TANIA FEMENINO SENIOR TEAM TAYLE 0:24'54.4

7 242 MARTÍNEZ HIDALGO, IRENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'40.8

8 231 GARCÍA MARTÍN, YLENIA FEMENINO SENIOR TEAM TAYLE 0:30'33.8

CAMPO A TRAVÉS

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 250 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'07.1

2 240 MARTÍN ESCRIBANO, LETICIA FEMENINO VETERANA A CLUB ATLÉTICO SALAMANCA 0:19'09.9

3 241 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:19'19.9

4 237 LÓPEZ ÁLVAREZ, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:21'09.8

5 236 JORGE RODRÍGUEZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS 0:22'32.6

6 246 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:22'47.3

7 225 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:22'51.3

8 245 PÉREZ MANGAS, JÉSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'42.2

9 222 CALZADA SÁNCHEZ, ANGELA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'04.3

10 228 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:26'25.8

CAMPO A TRAVÉS

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A FEMENINA

20:08, 30/11/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 42



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 232 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:20'01.5

2 229 GARCÍA CIUDAD, JOSEFA FEMENINO VETERANA B AT  MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'35.8

3 249 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, M NIEVES FEMENINO VETERANA B CLUB ATLÉTICO SALAMANCA 0:21'53.3

4 244 ORGAZ, MARIA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:24'18.0

5 233 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:24'34.8

6 227 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:24'40.8

7 234 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:25'12.7

8 219 ALMARAZ LÓPEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA B FUCORUNNERS 0:25'53.3

CAMPO A TRAVÉS

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B FEMENINA
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CAMPO A TRAVÉS

CTO. PROVINCIAL

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS CAMPEONATO PROVINCIAL FEMENINO
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 217 CORRAL MAIDE, LUCIA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 0:17'35.4

2 213 SÁNCHEZ ROMERO, VERÓNICA FEMENINO W50 VINOTORO CRURAL 0:17'51.0

3 208 GÓMEZ HERNÁNDEZ, MARÍA FEMENINO W45 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'20.8

4 207 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO W35 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'36.3

RESULTADOS CAMPEONATO PROVINCIAL FEMENINO

5 218 TEJEDOR MORAN, INMACULADA FEMENINO F40 C.D. SALUD MENTAL CYL 0:35'16.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 33 BUENO LOSADA, ROBERTO MASCULINO M45 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'47.3

2 30 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'53.5

3 57 TEJEDOR MORÁN, MANUEL VICENTE MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:20'03.2

4 26 RODRÍGUEZ BENEITEZ, JORGE MASCULINO M40 LA BAÑEZA 0:20'12.5

5 171 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'34.8

6 170 REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'35.9

7 50 TARDÓN BRAGADO, HUGO MASCULINO M35 VINOTORO CRURAL 0:20'41.0

8 85 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER 40 LEA LA BLANCA 0:20'44.6

9 55 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL 0:20'46.3

10 23 DÍAZ AYO, JOSÉ FÉLIX MASCULINO M50 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 0:21'01.5

11 28 TURIENZO GONZÁLEZ, HUGO MASCULINO M45 LA BAÑEZA 0:21'05.4

12 66 MAYORDOMO SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:21'11.5

13 186 JAVIER BRAVO DIEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:21'14.3

14 32 MADRID BAUTISTA, JOSÉ CARLOS MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'17.3

15 24 NAVARRO MARTÍNEZ, JUAN MASCULINO M50 IMAGE FDR 0:21'22.0

16 88 GALLEGO SÁNCHEZ, RODRIGO MASCULINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 0:21'34.7

17 7 LLANA INES, ROBERTO MASCULINO M40 BENAVENTE AT 0:21'42.6

18 10 LORENZO MARCOS, FERNANDO MASCULINO M50 BENAVENTE AT 0:21'47.1

19 108 CRIADO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:21'48.5

20 58 RAMOS BENITO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:21'52.3

21 68 LÓPEZ RAMOS, SILVINO EVARISTO MASCULINO M55 VINOTORO CRURAL 0:21'52.8

22 51 ZORITA-VIOTA PÉREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO M35 VINOTORO CRURAL 0:21'54.0

23 67 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:21'55.7

24 43 CANTERA ASOREY, DAVID MASCULINO M45 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:22'08.0

25 5 HERNÁNDEZ GASPAR, JULIO ALBERTO MASCULINO M40 BENAVENTE AT 0:22'12.1

26 56 MOYA SAN PEDRO, PEDRO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:22'15.3

27 95 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA-JAMON PRIM 0:22'17.2

28 2 IBAÑEZ MARGÜELLO, CARLOS MASCULINO M40 ATLETISMO S.ANTONIO 0:22'19.7

29 60 CRESPO GONZÁLEZ, RAÚL MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:22'28.0

30 175 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:22'34.2

31 74 MARTÍN YÉBOLES, HÉCTOR MASCULINO M35 ZAMORA CORRE 0:22'37.4

32 76 FAÚNDEZ MAYO, RAFAEL MASCULINO M40 ZAMORA CORRE 0:22'41.6

33 59 BAZ CERMEÑO, ROBERTO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:22'46.0

34 63 GARRIDO RUIZ, ROBERTO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:23'02.8

CAMPO A TRAVÉS

CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA MASCULINA
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35 53 HDEZ TAPIA, ALEJANDRO MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL 0:23'07.8

36 6 VEGA NUÑEZ, FRANCISCO ISAURO MASCULINO M40 BENAVENTE AT 0:23'09.3

37 77 ZARZA LORENZO, ÁNGEL MASCULINO M45 ZAMORA CORRE 0:23'13.8

38 46 PÉREZ ALONSO, LUIS MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:23'14.7

39 9 GANADO CARTAGENA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 BENAVENTE AT 0:23'16.3

40 65 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:23'20.7

41 151 MORENO LÓPEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA B TEAM ZURRADA 0:23'22.7

42 117 GARCÍA ASUNCIÓN, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B ARMUÑA 0:23'27.9

43 156 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:23'30.3

44 84 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO MASTER 45 C.D. LA ARMUÑA 0:23'33.1

45 8 TORRES DE CASTRO, IVÁN MASCULINO M45 BENAVENTE AT 0:23'37.7

46 17 DE ANDRÉS GARCÍA, RAFAEL MASCULINO M65 C.D. ARANDA CORRE 0:23'38.7

47 31 PARADINAS PALOMERO, ÓSCAR MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'40.3

48 44 VALLEJO URBANEJA, ADOLFO MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:23'41.3

49 148 MARTIN GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'42.5

50 99 BAUTISTA NIETO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'52.6

51 71 GARCÍA GARCÍA, JESÚS RAMÓN MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL 0:23'56.0

52 42 MONTERO GUTIÉRREZ, JUAN MASCULINO M45 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:23'58.7

53 64 YAGÜEZ GARCÍA, JOSÉ MANUEL MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:24'04.7

54 136 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'10.3

55 75 LÓPEZ BARRIO, ÁLVARO MASCULINO M40 ZAMORA CORRE 0:24'18.9

56 47 SANZ SANZ, MARCIANO MASCULINO M55 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:24'21.5

57 62 MENDO HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:24'29.8

58 12 CHARRO REGUERAS, JOSÉ CARLOS MASCULINO M55 BENAVENTE AT 0:24'31.3

59 141 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'34.1

60 145 MARTÍN BUENO, JUANAN MASCULINO VETERANA A AVS 0:24'37.0

61 38 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO M45 TEAM RUN-GO 0:24'41.1

62 87 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SUB23 AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'43.6

63 35 MORENO LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO M50 PUENTE ROMANILLOS 0:24'48.0

64 48 IBARRA CEBRECOS, IGNACIO MASCULINO M55 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:24'48.9

65 119 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'53.2

66 70 RODRÍGUEZ ELICES, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL 0:24'56.5

67 126 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:24'59.5

68 13 PEDRERO SANTOS, JAIME MASCULINO M55 BENAVENTE AT 0:25'06.1

69 104 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:25'14.1

70 159 PEREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:25'25.0

71 103 CAMPO ONIS, ÓSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'25.7

72 39 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO M. MASCULINO M55 TEAM RUN-GO 0:25'28.2

73 3 GUTIÉRREZ GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO M55 ATLETISMO S.ANTONIO 0:25'31.2

74 11 BALSA GONZÁLEZ, VÍCTOR MASCULINO M55 BENAVENTE AT 0:25'34.8

75 61 DE DIOS HERNÁNDEZ, ANTONIO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:25'37.8

76 73 VELASCO CANO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO M65 VINOTORO CRURAL 0:25'41.3

77 154 NIETO MARTÍN, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B C.D JABLE DEL SUR FUERTEVENTURA 0:25'45.1

78 157 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:25'49.4

79 150 MORALES, DAVID MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:25'57.6
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80 164 PRADO SACRISTAN, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'58.2

81 109 CRUZ HORTAL, JOSÉ ANDRÉS MASCULINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:25'58.8

82 1 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO M40 ATLETICO SALAMANCA 0:26'05.0

83 162 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:26'11.5

84 134 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'15.3

85 69 MARTÍN CERDEÑO, JOSÉ LUIS MASCULINO M55 VINOTORO CRURAL 0:26'18.7

86 106 CIFUENTES FRANCES, FERNANDO MASCULINO VETERANA B GALLIMAZO TEAM 0:26'22.1

87 72 MERCHÁN MARTÍN, JOSÉ RICARDO MASCULINO M65 VINOTORO CRURAL 0:26'25.9

88 178 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'27.2

89 41 SEVILLA DOMÍNGUEZ, MÁXIMO MASCULINO M60 TEAM RUN-GO 0:26'28.4

90 37 VAQUERO RODRÍGUEZ, CARLOS MASCULINO M45 TEAM RUN-GO 0:26'46.6

91 90 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'47.5

92 152 MUÑOZ SÁNCHEZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR GUDIES 0:26'58.9

93 182 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:27'02.7

94 121 GARCÍA MORIÑIGO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'05.7

95 18 RAMOS HERNÁNDEZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO M55 CD AVILA RUNNERS 0:27'07.3

96 117 GARCÍA ASUNCIÓN, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B ARMUÑA 0:27'11.5

97 15 ORTEGA GARCÍA, ESTEBAN MASCULINO M65 BENAVENTE AT 0:27'17.8

98 81 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO MASTER 50 CD LA ARMUÑA 0:27'19.2

99 49 MARTÍN TELLO SAIZ PARDO, LUIS MASCULINO M60 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:27'35.0

100 45 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:27'35.8

101 122 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER L. MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'41.2

102 129 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:27'45.6

103 138 JIMENEZ HERNANDEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B AVILA RUNNERS TEAM 0:27'54.9

104 123 GARCÍA SÁEZ, RUBEN MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:28'01.9

105 14 PÉREZ PÉREZ, LUIS FERNANDO MASCULINO M60 BENAVENTE AT 0:28'02.7

106 98 ARROYO CRIADO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA 0:28'05.1

107 102 BLAZQUEZ GARCIA, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A HÍBRIDOS DE HO 0:28'14.3

108 22 BUENADICHA SÁNCHEZ, JOSÉ GUILLERMO MASCULINO M55 CD ECOSPORT 0:28'35.8

109 172 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'41.8

110 139 JORGE REINA, IBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'13.3

111 135 HERNÁNDEZ RAMOS, RAFAEL MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA 0:29'24.8

112 163 PRADO SACRISTAN, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB ATLÉTICO SALAMANCA 0:29'25.5

113 20 SÁNCHEZ TENRERO, ROBERTO MASCULINO M40 CD ECOSPORT 0:29'36.1

114 169 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 0:29'45.3

115 78 BARBERO LUELMO, ARMANDO MASCULINO M60 ZAMORA CORRE 0:30'16.2

116 158 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANA B C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:30'23.2

117 80 FERNÁNDEZ SARDÓN, LUIS ÁNGEL MASCULINO M60 ZAMORA CORRE 0:30'37.7

118 4 RUIZ GARCÍA, GABRIEL MASCULINO M70 ATLETISMO S.ANTONIO 0:30'48.8

119 174 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:31'10.6

120 101 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'17.2

121 91 ALMARAZ MULAS, JESÚS ÁNGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAMIMBRERAS 0:31'42.0

122 140 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:31'49.3

123 79 MARTÍN MOREIRA, JOSÉ MASCULINO M60 ZAMORA CORRE 0:31'58.3

124 82 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER 45 CLUB DEPORTIVO ALCER 0:32'01.4
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125 120 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:32'05.3

126 180 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:32'08.8

127 105 CASAS, JORGE MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:32'14.8

128 36 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO M40 TEAM RUN-GO 0:32'15.6

129 16 RODRÍGUEZ GARCÍA, ÁNGEL ANTONIO MASCULINO M65 BENAVENTE AT 0:32'26.8

130 94 ANDRÉS MARTÍN, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'43.2

131 111 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'19.8

132 19 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, CELESTINO MASCULINO M70 CD AVILA RUNNERS 0:33'47.3
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CAMPO A TRAVÉS

ÓCTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 33 BUENO LOSADA, ROBERTO MASCULINO M45 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'47.3

2 30 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'53.5

3 57 TEJEDOR MORÁN, MANUEL VICENTE MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:20'03.2

4 26 RODRÍGUEZ BENEITEZ, JORGE MASCULINO M40 LA BAÑEZA 0:20'12.5

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA MASCULINA

5 50 TARDÓN BRAGADO, HUGO MASCULINO M35 VINOTORO CRURAL 0:20'41.0

6 55 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL 0:20'46.3

7 23 DÍAZ AYO, JOSÉ FÉLIX MASCULINO M50 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 0:21'01.5

8 28 TURIENZO GONZÁLEZ, HUGO MASCULINO M45 LA BAÑEZA 0:21'05.4

9 66 MAYORDOMO SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:21'11.5

10 186 JAVIER BRAVO DIEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:21'14 310 186 JAVIER BRAVO DIEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:21 14.3

11 32 MADRID BAUTISTA, JOSÉ CARLOS MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'17.3

12 24 NAVARRO MARTÍNEZ, JUAN MASCULINO M50 IMAGE FDR 0:21'22.0

13 7 LLANA INES, ROBERTO MASCULINO M40 BENAVENTE AT 0:21'42.6

14 10 LORENZO MARCOS, FERNANDO MASCULINO M50 BENAVENTE AT 0:21'47.1

15 58 RAMOS BENITO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:21'52.3

Ó16 68 LÓPEZ RAMOS, SILVINO EVARISTO MASCULINO M55 VINOTORO CRURAL 0:21'52.8

17 51 ZORITA-VIOTA PÉREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO M35 VINOTORO CRURAL 0:21'54.0

18 67 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:21'55.7

19 43 CANTERA ASOREY, DAVID MASCULINO M45 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:22'08.0

20 5 HERNÁNDEZ GASPAR, JULIO ALBERTO MASCULINO M40 BENAVENTE AT 0:22'12.1

21 56 MOYA SAN PEDRO, PEDRO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:22'15.3

22 2 IBAÑEZ MARGÜELLO, CARLOS MASCULINO M40 ATLETISMO S.ANTONIO 0:22'19.7

23 60 CRESPO GONZÁLEZ, RAÚL MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:22'28.0

24 74 MARTÍN YÉBOLES, HÉCTOR MASCULINO M35 ZAMORA CORRE 0:22'37.4

25 76 FAÚNDEZ MAYO, RAFAEL MASCULINO M40 ZAMORA CORRE 0:22'41.6

26 59 BAZ CERMEÑO, ROBERTO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:22'46.0

27 63 GARRIDO RUIZ, ROBERTO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:23'02.8

28 53 HDEZ TAPIA, ALEJANDRO MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL 0:23'07.8

29 6 VEGA NUÑEZ, FRANCISCO ISAURO MASCULINO M40 BENAVENTE AT 0:23'09.3

30 77 ZARZA LORENZO, ÁNGEL MASCULINO M45 ZAMORA CORRE 0:23'13.8

31 46 PÉREZ ALONSO, LUIS MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:23'14.7

32 9 GANADO CARTAGENA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 BENAVENTE AT 0:23'16.3

33 65 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:23'20.7

34 8 TORRES DE CASTRO, IVÁN MASCULINO M45 BENAVENTE AT 0:23'37.7
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35 17 DE ANDRÉS GARCÍA, RAFAEL MASCULINO M65 C.D. ARANDA CORRE 0:23'38.7

36 31 PARADINAS PALOMERO, ÓSCAR MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'40.3

37 44 VALLEJO URBANEJA ADOLFO MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:23'41 337 44 VALLEJO URBANEJA, ADOLFO MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:23 41.3

38 71 GARCÍA GARCÍA, JESÚS RAMÓN MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL 0:23'56.0

39 42 MONTERO GUTIÉRREZ, JUAN MASCULINO M45 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:23'58.7

40 64 YAGÜEZ GARCÍA, JOSÉ MANUEL MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:24'04.7

41 75 LÓPEZ BARRIO, ÁLVARO MASCULINO M40 ZAMORA CORRE 0:24'18.9

42 47 SANZ SANZ, MARCIANO MASCULINO M55 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:24'21.5

43 62 MENDO HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:24'29.8

44 12 CHARRO REGUERAS, JOSÉ CARLOS MASCULINO M55 BENAVENTE AT 0:24'31.3

45 38 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO M45 TEAM RUN-GO 0:24'41.1

46 35 MORENO LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO M50 PUENTE ROMANILLOS 0:24'48.0

47 48 IBARRA CEBRECOS, IGNACIO MASCULINO M55 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:24'48.9

48 70 RODRÍGUEZ ELICES, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL 0:24'56.5

49 13 PEDRERO SANTOS, JAIME MASCULINO M55 BENAVENTE AT 0:25'06.1

50 39 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO M. MASCULINO M55 TEAM RUN-GO 0:25'28.2

51 3 GUTIÉRREZ GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO M55 ATLETISMO S.ANTONIO 0:25'31.2

52 11 BALSA GONZÁLEZ, VÍCTOR MASCULINO M55 BENAVENTE AT 0:25'34.8

53 61 DE DIOS HERNÁNDEZ, ANTONIO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:25'37.8

54 73 VELASCO CANO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO M65 VINOTORO CRURAL 0:25'41.3,

55 1 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO M40 ATLETICO SALAMANCA 0:26'05.0

56 69 MARTÍN CERDEÑO, JOSÉ LUIS MASCULINO M55 VINOTORO CRURAL 0:26'18.7

57 72 MERCHÁN MARTÍN, JOSÉ RICARDO MASCULINO M65 VINOTORO CRURAL 0:26'25.9

58 41 SEVILLA DOMÍNGUEZ, MÁXIMO MASCULINO M60 TEAM RUN-GO 0:26'28.4

59 37 VAQUERO RODRÍGUEZ, CARLOS MASCULINO M45 TEAM RUN-GO 0:26'46.6

60 18 RAMOS HERNÁNDEZ JOSÉ MARÍA MASCULINO M55 CD AVILA RUNNERS 0:27'07 360 18 RAMOS HERNÁNDEZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO M55 CD AVILA RUNNERS 0:27'07.3

61 15 ORTEGA GARCÍA, ESTEBAN MASCULINO M65 BENAVENTE AT 0:27'17.8

62 49 MARTÍN TELLO SAIZ PARDO, LUIS MASCULINO M60 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:27'35.0

63 45 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:27'35.8

64 14 PÉREZ PÉREZ, LUIS FERNANDO MASCULINO M60 BENAVENTE AT 0:28'02.7

65 22 BUENADICHA SÁNCHEZ, JOSÉ GUILLERMO MASCULINO M55 CD ECOSPORT 0:28'35.8

66 20 SÁNCHEZ TENRERO, ROBERTO MASCULINO M40 CD ECOSPORT 0:29'36.1

67 78 BARBERO LUELMO, ARMANDO MASCULINO M60 ZAMORA CORRE 0:30'16.2

68 80 FERNÁNDEZ SARDÓN, LUIS ÁNGEL MASCULINO M60 ZAMORA CORRE 0:30'37.7

69 4 RUIZ GARCÍA, GABRIEL MASCULINO M70 ATLETISMO S.ANTONIO 0:30'48.8

70 79 MARTÍN MOREIRA, JOSÉ MASCULINO M60 ZAMORA CORRE 0:31'58.3

71 36 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO M40 TEAM RUN-GO 0:32'15.6

72 16 RODRÍGUEZ GARCÍA, ÁNGEL ANTONIO MASCULINO M65 BENAVENTE AT 0:32'26.8

73 19 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, CELESTINO MASCULINO M70 CD AVILA RUNNERS 0:33'47.3
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CAMPO A TRAVÉS

ÓCTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 35 MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 50 TARDÓN BRAGADO, HUGO MASCULINO M35 VINOTORO CRURAL 0:20'41.0

2 51 ZORITA-VIOTA PÉREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO M35 VINOTORO CRURAL 0:21'54.0

3 74 MARTÍN YÉBOLES, HÉCTOR MASCULINO M35 ZAMORA CORRE 0:22'37.4

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 35 MASCULINA
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CAMPO A TRAVÉS

ÓCTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 40 MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 30 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'53.5

2 26 RODRÍGUEZ BENEITEZ, JORGE MASCULINO M40 LA BAÑEZA 0:20'12.5

3 55 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL 0:20'46.3

4 32 MADRID BAUTISTA, JOSÉ CARLOS MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'17.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 40 MASCULINA

5 7 LLANA INES, ROBERTO MASCULINO M40 BENAVENTE AT 0:21'42.6

6 5 HERNÁNDEZ GASPAR, JULIO ALBERTO MASCULINO M40 BENAVENTE AT 0:22'12.1

7 2 IBAÑEZ MARGÜELLO, CARLOS MASCULINO M40 ATLETISMO S.ANTONIO 0:22'19.7

8 76 FAÚNDEZ MAYO, RAFAEL MASCULINO M40 ZAMORA CORRE 0:22'41.6

9 53 HDEZ TAPIA, ALEJANDRO MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL 0:23'07.8

10 6 VEGA NUÑEZ, FRANCISCO ISAURO MASCULINO M40 BENAVENTE AT 0:23'09.3

11 31 PARADINAS PALOMERO, ÓSCAR MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'40.3

12 75 LÓPEZ BARRIO, ÁLVARO MASCULINO M40 ZAMORA CORRE 0:24'18.9

13 1 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO M40 ATLETICO SALAMANCA 0:26'05.0

14 20 SÁNCHEZ TENRERO, ROBERTO MASCULINO M40 CD ECOSPORT 0:29'36.1

15 36 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO M40 TEAM RUN-GO 0:32'15.6
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CAMPO A TRAVÉS

ÓCTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 45 MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 33 BUENO LOSADA, ROBERTO MASCULINO M45 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'47.3

2 57 TEJEDOR MORÁN, MANUEL VICENTE MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:20'03.2

3 28 TURIENZO GONZÁLEZ, HUGO MASCULINO M45 LA BAÑEZA 0:21'05.4

4 186 JAVIER BRAVO DIEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:21'14.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 45 MASCULINA

5 58 RAMOS BENITO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:21'52.3

6 43 CANTERA ASOREY, DAVID MASCULINO M45 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:22'08.0

7 56 MOYA SAN PEDRO, PEDRO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:22'15.3

8 59 BAZ CERMEÑO, ROBERTO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:22'46.0

9 77 ZARZA LORENZO, ÁNGEL MASCULINO M45 ZAMORA CORRE 0:23'13.8

10 9 GANADO CARTAGENA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 BENAVENTE AT 0:23'16.3

11 8 TORRES DE CASTRO, IVÁN MASCULINO M45 BENAVENTE AT 0:23'37.7

12 42 MONTERO GUTIÉRREZ, JUAN MASCULINO M45 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:23'58.7

13 38 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO M45 TEAM RUN-GO 0:24'41.1

14 37 VAQUERO RODRÍGUEZ, CARLOS MASCULINO M45 TEAM RUN-GO 0:26'46.6
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CAMPO A TRAVÉS

ÓCTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 50 MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 23 DÍAZ AYO, JOSÉ FÉLIX MASCULINO M50 CLUB ATLETISMO VALLADOLID 0:21'01.5

2 66 MAYORDOMO SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:21'11.5

3 24 NAVARRO MARTÍNEZ, JUAN MASCULINO M50 IMAGE FDR 0:21'22.0

4 10 LORENZO MARCOS, FERNANDO MASCULINO M50 BENAVENTE AT 0:21'47.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 50 MASCULINA

5 67 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:21'55.7

6 60 CRESPO GONZÁLEZ, RAÚL MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:22'28.0

7 63 GARRIDO RUIZ, ROBERTO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:23'02.8

8 46 PÉREZ ALONSO, LUIS MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:23'14.7

9 65 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:23'20.7

10 44 VALLEJO URBANEJA, ADOLFO MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:23'41.3

11 64 YAGÜEZ GARCÍA, JOSÉ MANUEL MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:24'04.7

12 62 MENDO HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:24'29.8

13 35 MORENO LÓPEZ, ROBERTO MASCULINO M50 PUENTE ROMANILLOS 0:24'48.0

14 61 DE DIOS HERNÁNDEZ, ANTONIO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:25'37.8

15 45 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:27'35.8
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CAMPO A TRAVÉS

ÓCTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 55 MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 68 LÓPEZ RAMOS, SILVINO EVARISTO MASCULINO M55 VINOTORO CRURAL 0:21'52.8

2 47 SANZ SANZ, MARCIANO MASCULINO M55 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:24'21.5

3 12 CHARRO REGUERAS, JOSÉ CARLOS MASCULINO M55 BENAVENTE AT 0:24'31.3

4 48 IBARRA CEBRECOS, IGNACIO MASCULINO M55 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:24'48.9

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 55 MASCULINA

5 13 PEDRERO SANTOS, JAIME MASCULINO M55 BENAVENTE AT 0:25'06.1

6 39 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO M. MASCULINO M55 TEAM RUN-GO 0:25'28.2

7 3 GUTIÉRREZ GARCÍA, FRANCISCO MASCULINO M55 ATLETISMO S.ANTONIO 0:25'31.2

8 11 BALSA GONZÁLEZ, VÍCTOR MASCULINO M55 BENAVENTE AT 0:25'34.8

9 69 MARTÍN CERDEÑO, JOSÉ LUIS MASCULINO M55 VINOTORO CRURAL 0:26'18.7

10 18 RAMOS HERNÁNDEZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO M55 CD AVILA RUNNERS 0:27'07.3

11 22 BUENADICHA SÁNCHEZ, JOSÉ GUILLERMO MASCULINO M55 CD ECOSPORT 0:28'35.8
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CAMPO A TRAVÉS

ÓCTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 60 MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 71 GARCÍA GARCÍA, JESÚS RAMÓN MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL 0:23'56.0

2 70 RODRÍGUEZ ELICES, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL 0:24'56.5

3 41 SEVILLA DOMÍNGUEZ, MÁXIMO MASCULINO M60 TEAM RUN-GO 0:26'28.4

4 49 MARTÍN TELLO SAIZ PARDO, LUIS MASCULINO M60 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:27'35.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 60 MASCULINA

5 14 PÉREZ PÉREZ, LUIS FERNANDO MASCULINO M60 BENAVENTE AT 0:28'02.7

6 78 BARBERO LUELMO, ARMANDO MASCULINO M60 ZAMORA CORRE 0:30'16.2

7 80 FERNÁNDEZ SARDÓN, LUIS ÁNGEL MASCULINO M60 ZAMORA CORRE 0:30'37.7

8 79 MARTÍN MOREIRA, JOSÉ MASCULINO M60 ZAMORA CORRE 0:31'58.3

20:08, 30/11/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 28 de 42



CAMPO A TRAVÉS

ÓCTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 65 MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 17 DE ANDRÉS GARCÍA, RAFAEL MASCULINO M65 C.D. ARANDA CORRE 0:23'38.7

2 73 VELASCO CANO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO M65 VINOTORO CRURAL 0:25'41.3

3 72 MERCHÁN MARTÍN, JOSÉ RICARDO MASCULINO M65 VINOTORO CRURAL 0:26'25.9

4 15 ORTEGA GARCÍA, ESTEBAN MASCULINO M65 BENAVENTE AT 0:27'17.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 65 MASCULINA

5 16 RODRÍGUEZ GARCÍA, ÁNGEL ANTONIO MASCULINO M65 BENAVENTE AT 0:32'26.8
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CAMPO A TRAVÉS

ÓCTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 70 MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 4 RUIZ GARCÍA, GABRIEL MASCULINO M70 ATLETISMO S.ANTONIO 0:30'48.8

2 19 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, CELESTINO MASCULINO M70 CD AVILA RUNNERS 0:33'47.3

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER 70 MASCULINA
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CAMPO A TRAVÉS

CTO DE CASTILLA Y LEÓN MASTERCTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

PUNTOS POR EQUIPOS MASCULINOS M35-M40
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

1 30 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'53.5 1

2 26 RODRÍGUEZ BENEITEZ, JORGE MASCULINO M40 LA BAÑEZA 0:20'12.5 NO PUNTÚA

3 50 TARDÓN BRAGADO, HUGO MASCULINO M35 VINOTORO CRURAL 0:20'41.0 2

4 55 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL 0:20'46.3 3

5 28 TURIENZO GONZÁLEZ, HUGO MASCULINO M45 LA BAÑEZA 0:21'05.4 NO PUNTÚA

Q

6 32 MADRID BAUTISTA, JOSÉ CARLOS MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'17.3 4

7 7 LLANA INES, ROBERTO MASCULINO M40 BENAVENTE AT 0:21'42.6 5

8 51 ZORITA-VIOTA PÉREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO M35 VINOTORO CRURAL 0:21'54.0 6

9 5 HERNÁNDEZ GASPAR, JULIO ALBERTO MASCULINO M40 BENAVENTE AT 0:22'12.1 7

10 74 MARTÍN YÉBOLES, HÉCTOR MASCULINO M35 ZAMORA CORRE 0:22'37.4 8

11 76 FAÚNDEZ MAYO, RAFAEL MASCULINO M40 ZAMORA CORRE 0:22'41.6 9

12 53 HDEZ TAPIA, ALEJANDRO MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL 0:23'07.8 10

13 6 VEGA NUÑEZ, FRANCISCO ISAURO MASCULINO M40 BENAVENTE AT 0:23'09.3 11

14 31 PARADINAS PALOMERO, ÓSCAR MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'40.3 12

15 75 LÓPEZ BARRIO, ÁLVARO MASCULINO M40 ZAMORA CORRE 0:24'18.9 13
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CAMPO A TRAVÉS

CTO DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

1º 11 tVINOTORO CRURAL

CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS MASCULINOS M35-M40

1º 11 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

3 50 TARDÓN BRAGADO, HUGO MASCULINO M35 VINOTORO CRURAL  0:20'41.0 2

4 55 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL  0:20'46.3 3

8 51 ZORITA-VIOTA PÉREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO M35 VINOTORO CRURAL  0:21'54.0 6

12 53 HDEZ TAPIA, ALEJANDRO MASCULINO M40 VINOTORO CRURAL  0:23'07.8 10

VINOTORO CRURAL

Ó2º 17 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

1 30 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:19'53.5 1

6 32 MADRID BAUTISTA, JOSÉ CARLOS MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:21'17.3 4

14 31 PARADINAS PALOMERO, ÓSCAR MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:23'40.3 12

MACOTERA JAMÓN PRIM

3º 23 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

7 7 LLANA INES, ROBERTO MASCULINO M40 BENAVENTE AT  0:21'42.6 5

9 5 HERNÁNDEZ GASPAR, JULIO ALBERTO MASCULINO M40 BENAVENTE AT  0:22'12. 7

13 6 VEGA NUÑEZ, FRANCISCO ISAURO MASCULINO M40 BENAVENTE AT  0:23'09.3 11

BENAVENTE AT

4º 30 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

10 74 MARTÍN YÉBOLES, HÉCTOR MASCULINO M35 ZAMORA CORRE  0:22'37.4 8

11 76 FAÚNDEZ MAYO, RAFAEL MASCULINO M40 ZAMORA CORRE  0:22'41.6 9

15 75 LÓPEZ BARRIO, ÁLVARO MASCULINO M40 ZAMORA CORRE  0:24'18.9 13

ZAMORA CORRE
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CAMPO A TRAVÉS

CTO DE CASTILLA Y LEÓN MASTERCTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

PUNTOS POR EQUIPOS MASCULINOS M45-M50
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

1 57 TEJEDOR MORÁN, MANUEL VICENTE MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:20'03.2 1

2 66 MAYORDOMO SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:21'11.5 2

3 186 JAVIER BRAVO DIEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:21'14.3 3

4 10 LORENZO MARCOS, FERNANDO MASCULINO M50 BENAVENTE AT 0:21'47.1 4

5 58 RAMOS BENITO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:21'52.3 5

Q

6 67 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:21'55.7 6

7 43 CANTERA ASOREY, DAVID MASCULINO M45 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:22'08.0 7

8 56 MOYA SAN PEDRO, PEDRO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:22'15.3 8

9 60 CRESPO GONZÁLEZ, RAÚL MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:22'28.0 9

10 59 BAZ CERMEÑO, ROBERTO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:22'46.0 10

11 63 GARRIDO RUIZ, ROBERTO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:23'02.8 11

12 46 PÉREZ ALONSO, LUIS MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:23'14.7 12

13 9 GANADO CARTAGENA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 BENAVENTE AT 0:23'16.3 13

14 65 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:23'20.7 14

15 8 TORRES DE CASTRO, IVÁN MASCULINO M45 BENAVENTE AT 0:23'37.7 15

16 44 VALLEJO URBANEJA, ADOLFO MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:23'41.3 16

17 42 MONTERO GUTIÉRREZ, JUAN MASCULINO M45 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:23'58.7 17

18 64 YAGÜEZ GARCÍA, JOSÉ MANUEL MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:24'04.7 18

19 62 MENDO HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:24'29.8 19

20 61 DE DIOS HERNÁNDEZ, ANTONIO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:25'37.8 20

21 45 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:27'35.8 21
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CAMPO A TRAVÉS

CTO DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

1º 6 t

CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS MASCULINOS M45-M50

VINOTORO CRURAL1º 6 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

1 57 TEJEDOR MORÁN, MANUEL VICENTE MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:20'03.2 1

2 66 MAYORDOMO SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:21'11.5 2

3 186 JAVIER BRAVO DIEZ MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:21'14.3 3

5 58 RAMOS BENITO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:21'52.3 5

6 67 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:21'55.7 6

VINOTORO CRURAL

8 56 MOYA SAN PEDRO, PEDRO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:22'15.3 8

9 60 CRESPO GONZÁLEZ, RAÚL MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:22'28.0 9

10 59 BAZ CERMEÑO, ROBERTO MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL  0:22'46.0 10

11 63 GARRIDO RUIZ, ROBERTO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:23'02.8 11

14 65 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:23'20.7 14

18 64 YAGÜEZ GARCÍA, JOSÉ MANUEL MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:24'04.7 18

19 62 MENDO HERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:24'29.8 19

20 61 DE DIOS HERNÁNDEZ, ANTONIO MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL  0:25'37.8 20

2º 32 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

4 10 LORENZO MARCOS, FERNANDO MASCULINO M50 BENAVENTE AT  0:21'47. 4

13 9 GANADO CARTAGENA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 BENAVENTE AT  0:23'16.3 13

15 8 TORRES DE CASTRO, IVÁN MASCULINO M45 BENAVENTE AT 0:23'37.7 15

BENAVENTE AT

15 8 TORRES DE CASTRO, IVÁN MASCULINO M45  0:23 37.7 15

3º 35 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

7 43 CANTERA ASOREY, DAVID MASCULINO M45 UNIVERSIDAD DE BURGOS  0:22'08.0 7

12 46 PÉREZ ALONSO, LUIS MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS  0:23'14.7 12

16 44 VALLEJO URBANEJA ADOLFO MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:23'41 3 16

UNIVERSIDAD DE BURGOS

16 44 VALLEJO URBANEJA, ADOLFO MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS  0:23 41.3 16

17 42 MONTERO GUTIÉRREZ, JUAN MASCULINO M45 UNIVERSIDAD DE BURGOS  0:23'58.7 17

21 45 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO M50 UNIVERSIDAD DE BURGOS  0:27'35.8 21
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CAMPO A TRAVÉS

CTO DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PUNTOS POR EQUIPOS MASCULINOS M55 Y SUPERIOR

CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

1 68 LÓPEZ RAMOS, SILVINO EVARISTO MASCULINO M55 VINOTORO CRURAL 0:21'52.8 1

2 71 GARCÍA GARCÍA, JESÚS RAMÓN MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL 0:23'56.0 2

3 47 SANZ SANZ, MARCIANO MASCULINO M55 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:24'21.5 3

4 12 CHARRO REGUERAS, JOSÉ CARLOS MASCULINO M55 BENAVENTE AT 0:24'31.3 4

5 48 IBARRA CEBRECOS, IGNACIO MASCULINO M55 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:24'48.9 5

Q

6 70 RODRÍGUEZ ELICES, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL 0:24'56.5 6

7 13 PEDRERO SANTOS, JAIME MASCULINO M55 BENAVENTE AT 0:25'06.1 7

8 39 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO M. MASCULINO M55 TEAM RUN-GO 0:25'28.2 NO PUNTÚA

9 11 BALSA GONZÁLEZ, VÍCTOR MASCULINO M55 BENAVENTE AT 0:25'34.8 8

10 73 VELASCO CANO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO M65 VINOTORO CRURAL 0:25'41.3 9

11 69 MARTÍN CERDEÑO, JOSÉ LUIS MASCULINO M55 VINOTORO CRURAL 0:26'18.7 10

12 72 MERCHÁN MARTÍN, JOSÉ RICARDO MASCULINO M65 VINOTORO CRURAL 0:26'25.9 11

13 41 SEVILLA DOMÍNGUEZ, MÁXIMO MASCULINO M60 TEAM RUN-GO 0:26'28.4 NO PUNTÚA

14 15 ORTEGA GARCÍA, ESTEBAN MASCULINO M65 BENAVENTE AT 0:27'17.8 12

15 49 MARTÍN TELLO SAIZ PARDO, LUIS MASCULINO M60 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:27'35.0 13

16 14 PÉREZ PÉREZ, LUIS FERNANDO MASCULINO M60 BENAVENTE AT 0:28'02.7 14

17 78 BARBERO LUELMO, ARMANDO MASCULINO M60 ZAMORA CORRE 0:30'16.2 15

18 80 FERNÁNDEZ SARDÓN, LUIS ÁNGEL MASCULINO M60 ZAMORA CORRE 0:30'37.7 16

19 79 MARTÍN MOREIRA, JOSÉ MASCULINO M60 ZAMORA CORRE 0:31'58.3 17

20 16 RODRÍGUEZ GARCÍA, ÁNGEL ANTONIO MASCULINO M65 BENAVENTE AT 0:32'26.8 18
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CAMPO A TRAVÉS

CTO DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

1º 9 t

CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS MASCULINOS M55 Y SUPERIORES

VINOTORO CRURAL1º 9 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

1 68 LÓPEZ RAMOS, SILVINO EVARISTO MASCULINO M55 VINOTORO CRURAL  0:21'52.8 1

2 71 GARCÍA GARCÍA, JESÚS RAMÓN MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL  0:23'56.0 2

6 70 RODRÍGUEZ ELICES, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL  0:24'56.5 6

10 73 VELASCO CANO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO M65 VINOTORO CRURAL  0:25'41.3 9

11 69 MARTÍN CERDEÑO, JOSÉ LUIS MASCULINO M55 VINOTORO CRURAL  0:26'18.7 10

VINOTORO CRURAL

12 72 MERCHÁN MARTÍN, JOSÉ RICARDO MASCULINO M65 VINOTORO CRURAL  0:26'25.9 11

2º 19 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

4 12 CHARRO REGUERAS, JOSÉ CARLOS MASCULINO M55 BENAVENTE AT  0:24'31.3 4

7 13 PEDRERO SANTOS, JAIME MASCULINO M55 BENAVENTE AT  0:25'06. 7

9 11 BALSA GONZÁLEZ, VÍCTOR MASCULINO M55 BENAVENTE AT  0:25'34.8 8

BENAVENTE AT

14 15 ORTEGA GARCÍA, ESTEBAN MASCULINO M65 BENAVENTE AT  0:27'17.8 12

16 14 PÉREZ PÉREZ, LUIS FERNANDO MASCULINO M60 BENAVENTE AT  0:28'02.7 14

20 16 RODRÍGUEZ GARCÍA, ÁNGEL ANTONIO MASCULINO M65 BENAVENTE AT  0:32'26.8 18

3º 21 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

3 47 SANZ SANZ, MARCIANO MASCULINO M55 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:24'21.5 3

UNIVERSIDAD DE BURGOS
3 47 SANZ SANZ, MARCIANO MASCULINO M55  0:24 21.5 3

5 48 IBARRA CEBRECOS, IGNACIO MASCULINO M55 UNIVERSIDAD DE BURGOS  0:24'48.9 5

15 49 MARTÍN TELLO SAIZ PARDO, LUIS MASCULINO M60 UNIVERSIDAD DE BURGOS  0:27'35.0 13

4º 48 pts.
1º DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

17 78 BARBERO LUELMO ARMANDO MASCULINO M60 ZAMORA CORRE 0:30'16 2 15

ZAMORA CORRE
17 78 BARBERO LUELMO, ARMANDO MASCULINO M60 ZAMORA CORRE  0:30 16.2 15

18 80 FERNÁNDEZ SARDÓN, LUIS ÁNGEL MASCULINO M60 ZAMORA CORRE  0:30'37.7 16

19 79 MARTÍN MOREIRA, JOSÉ MASCULINO M60 ZAMORA CORRE  0:31'58.3 17
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 171 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'34.8

2 170 REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'35.9

3 108 CRIADO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:21'48.5

4 95 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA-JAMON PRIM 0:22'17.2

5 175 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:22'34.2

6 151 MORENO LÓPEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA B TEAM ZURRADA 0:23'22.7

7 117 GARCÍA ASUNCIÓN, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B ARMUÑA 0:23'27.9

8 156 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:23'30.3

9 148 MARTIN GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'42.5

10 99 BAUTISTA NIETO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'52.6

11 136 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'10.3

12 141 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'34.1

13 145 MARTÍN BUENO, JUANAN MASCULINO VETERANA A AVS 0:24'37.0

14 119 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'53.2

15 126 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:24'59.5

16 104 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:25'14.1

17 159 PEREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:25'25.0

18 103 CAMPO ONIS, ÓSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'25.7

19 154 NIETO MARTÍN, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B C.D JABLE DEL SUR FUERTEVENTURA 0:25'45.1

20 157 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:25'49.4

21 150 MORALES, DAVID MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:25'57.6

22 164 PRADO SACRISTAN, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'58.2

23 109 CRUZ HORTAL, JOSÉ ANDRÉS MASCULINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:25'58.8

24 162 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:26'11.5

25 134 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'15.3

26 106 CIFUENTES FRANCES, FERNANDO MASCULINO VETERANA B GALLIMAZO TEAM 0:26'22.1

27 178 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'27.2

28 90 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'47.5

29 152 MUÑOZ SÁNCHEZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR GUDIES 0:26'58.9

30 182 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:27'02.7

31 121 GARCÍA MORIÑIGO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'05.7

32 117 GARCÍA ASUNCIÓN, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B ARMUÑA 0:27'11.5

33 122 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER L. MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'41.2

34 129 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:27'45.6

35 138 JIMENEZ HERNANDEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B AVILA RUNNERS TEAM 0:27'54.9

CAMPO A TRAVÉS

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DEL CROSS POPULAR MASCULINO

20:08, 30/11/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 37 de 42



36 123 GARCÍA SÁEZ, RUBEN MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:28'01.9

37 98 ARROYO CRIADO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA 0:28'05.1

38 102 BLAZQUEZ GARCIA, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A HÍBRIDOS DE HO 0:28'14.3

39 172 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'41.8

40 139 JORGE REINA, IBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'13.3

41 135 HERNÁNDEZ RAMOS, RAFAEL MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA 0:29'24.8

42 163 PRADO SACRISTAN, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB ATLÉTICO SALAMANCA 0:29'25.5

43 169 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 0:29'45.3

44 158 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANA B C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:30'23.2

45 174 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:31'10.6

46 101 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'17.2

47 91 ALMARAZ MULAS, JESÚS ÁNGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAMIMBRERAS 0:31'42.0

48 140 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:31'49.3

49 120 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:32'05.3

50 180 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:32'08.8

51 105 CASAS, JORGE MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:32'14.8

52 94 ANDRÉS MARTÍN, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'43.2

53 111 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'19.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 171 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'34.8

2 170 REGALADO TAPIA, CRÍSTOFER MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'35.9

3 95 ANTON SIERRA, IVAN MASCULINO SENIOR AT. MACOTERA-JAMON PRIM 0:22'17.2

4 99 BAUTISTA NIETO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'52.6

5 103 CAMPO ONIS, ÓSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'25.7

6 152 MUÑOZ SÁNCHEZ, VÍCTOR MASCULINO SENIOR GUDIES 0:26'58.9

CAMPO A TRAVÉS

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 108 CRIADO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:21'48.5

2 148 MARTIN GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'42.5

3 136 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:24'10.3

4 141 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'34.1

5 145 MARTÍN BUENO, JUANAN MASCULINO VETERANA A AVS 0:24'37.0

6 119 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'53.2

7 150 MORALES, DAVID MASCULINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA 0:25'57.6

8 164 PRADO SACRISTAN, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:25'58.2

9 90 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:26'47.5

10 182 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:27'02.7

11 121 GARCÍA MORIÑIGO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:27'05.7

12 123 GARCÍA SÁEZ, RUBEN MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:28'01.9

13 102 BLAZQUEZ GARCIA, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A HÍBRIDOS DE HO 0:28'14.3

14 105 CASAS, JORGE MASCULINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA 0:32'14.8

15 94 ANDRÉS MARTÍN, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:32'43.2

16 111 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'19.8

CAMPO A TRAVÉS

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 175 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:22'34.2

2 151 MORENO LÓPEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA B TEAM ZURRADA 0:23'22.7

3 117 GARCÍA ASUNCIÓN, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B ARMUÑA 0:23'27.9

4 156 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:23'30.3

5 126 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:24'59.5

6 104 CARABIAS MOLINA, FELIX MASCULINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:25'14.1

7 159 PEREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:25'25.0

8 154 NIETO MARTÍN, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B C.D JABLE DEL SUR FUERTEVENTURA 0:25'45.1

9 157 PÉREZ DECLARA, GASPAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:25'49.4

10 109 CRUZ HORTAL, JOSÉ ANDRÉS MASCULINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:25'58.8

11 162 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:26'11.5

12 134 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:26'15.3

13 106 CIFUENTES FRANCES, FERNANDO MASCULINO VETERANA B GALLIMAZO TEAM 0:26'22.1

14 178 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:26'27.2

15 117 GARCÍA ASUNCIÓN, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA B ARMUÑA 0:27'11.5

16 122 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER L. MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:27'41.2

17 129 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:27'45.6

18 138 JIMENEZ HERNANDEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B AVILA RUNNERS TEAM 0:27'54.9

19 98 ARROYO CRIADO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA 0:28'05.1

20 172 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:28'41.8

21 139 JORGE REINA, IBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'13.3

22 135 HERNÁNDEZ RAMOS, RAFAEL MASCULINO VETERANA B ATLÉTICO SALAMANCA 0:29'24.8

23 163 PRADO SACRISTAN, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB ATLÉTICO SALAMANCA 0:29'25.5

24 169 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B TRIATLON 37300 0:29'45.3

25 158 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANA B C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:30'23.2

26 174 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:31'10.6

27 101 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'17.2

28 91 ALMARAZ MULAS, JESÚS ÁNGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAMIMBRERAS 0:31'42.0

29 140 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:31'49.3

30 120 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:32'05.3

31 180 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:32'08.8

CAMPO A TRAVÉS

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B MASCULINA
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CAMPO A TRAVÉS

CTO. PROVINCIAL

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS CAMPEONATO PROVINCIAL MASCULINO
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 33 BUENO LOSADA, ROBERTO MASCULINO M45 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'47.3

2 30 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'53.5

3 57 TEJEDOR MORÁN, MANUEL VICENTE MASCULINO M45 VINOTORO CRURAL 0:20'03.2

4 85 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO MASTER 40 LEA LA BLANCA 0:20'44.6

RESULTADOS CAMPEONATO PROVINCIAL MASCULINO

5 32 MADRID BAUTISTA, JOSÉ CARLOS MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'17.3

6 88 GALLEGO SÁNCHEZ, RODRIGO MASCULINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 0:21'34.7

7 51 ZORITA-VIOTA PÉREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO M35 VINOTORO CRURAL 0:21'54.0

8 65 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER MASCULINO M50 VINOTORO CRURAL 0:23'20.7

9 84 ALONSO GARCÍA, HUGO MASCULINO MASTER 45 C.D. LA ARMUÑA 0:23'33.1

10 31 PARADINAS PALOMERO, ÓSCAR MASCULINO M40 MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'40.3

11 38 IGLESIAS BORREGO, RAFAEL MASCULINO M45 TEAM RUN-GO 0:24'41.1

12 87 HERNÁNDEZ NAVEIRA, CRISTIAN MASCULINO SUB23 AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:24'43.6

13 39 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO M. MASCULINO M55 TEAM RUN-GO 0:25'28.2

14 1 GARCÍA MORÍÑIGO, DAVID MASCULINO M40 ATLETICO SALAMANCA 0:26'05.0

15 72 MERCHÁN MARTÍN, JOSÉ RICARDO MASCULINO M65 VINOTORO CRURAL 0:26'25.9

16 41 SEVILLA DOMÍNGUEZ, MÁXIMO MASCULINO M60 TEAM RUN-GO 0:26'28.4

17 37 VAQUERO RODRÍGUEZ, CARLOS MASCULINO M45 TEAM RUN-GO 0:26'46.6

18 81 GUTIÉRREZ SANTOS, JUAN MASCULINO MASTER 50 CD LA ARMUÑA 0:27'19.2

19 82 RAMOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO MASTER 45 CLUB DEPORTIVO ALCER 0:32'01.4

20 36 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO M40 TEAM RUN-GO 0:32'15.6
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